
UCHWAŁA NR XII/430/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia kwoty dotacji przypadającej na jedną osobę będącą uczestnikiem  Centrum 
Integracji Społecznej w Szczecinie w 2020 r.

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym                       
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 217, poz. 730); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną kwotę dotacji dla Centrum Integracji Społecznej w Szczecinie           
w 2020 roku w wysokości 744 zł brutto na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej                   
i społecznej Centrum Integracji Społecznej.

§ 2. Maksymalna liczba uczestników Centrum Integracji Społecznej, na których przypada dotacja  
nie może przekroczyć 45 osób miesięcznie.

§ 3. Maksymalna liczba pracowników, pracujących z uczestnikami Centrum Integracji Społecznej 
nie może przekroczyć 9 osób miesięcznie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: AA6986F7-222E-4375-B6ED-7B2DD2F1775C. Podpisany Strona 1




